
Hei. 
Ser at det har kommet inn mange forslag og at et av dem er Tuftepark i sentrum. Det nevnes også 
at det har kommet inn noen søknader,men ikke hvilke forslag det gjelder og velger derfor å legge 
med en søknad/forslag om Tuftepark. Skulle det allerede ligge inne en søknad så får dere ha med 
unnskyldt.

«Tufteparken er et strålende tilbud til alle som ønsker gratis, uorganisert styrketrening i friluft, og 
et forbilledlig eksempel på tiltak som fremmer folkehelsen. Jeg er spesielt fasinert av 
kombinasjonen lek og trening som Tufteparken gir så god mulighet for! Vi er glad for å få flere 
slike parker i Asker».
Lene W. Conradi Ordfører, Asker Kommune

Utsagn fra ordfører i Asker der de første parkene er bygd. Etter dette har det blitt bygd ca 60 
parker rundt omkring i landet. 
Tufteparken er et tilbud rettet mot de som faller litt utenfor den organiserte idretten samt et 
alternativt trenings tilbud for de som trener organisert. 
Selve parken består av 10 utendørs trenings apparater som er beregnet til egenvektstrening. Fysisk 
aktivitet basert på kun egen vekt og er derfor ikke avhengig av tilleggs utstyr. Derfor like godt 
egnet for store som små.
Dagens utnyttelse av Meieriparken er heller laber. Ser for meg at dette er noe som kunne vært satt 
opp der.  Apparatene egner seg like bra som lekeapparat som trenings apparat. Her kan barn leke 
samt mor og far trene.
På landsbasis er det en økende interesse for egenvektstrening og tror at dette vil være et godt 
tilbud til Ørlandsungdom.

Pakk episode for alle 10 apparatene er ca kr 240000. Opparbeiding av flater og fundament er ikke 
med i prisen. 
Det er også mulig å søke om støtte fra Gjensidige stiftelsen, men de krever at det er godkjent en 
byggeplass før midlene er søknads berettiget. Det blir derfor vansklig å kunne søke om en sum. 
Velger derfor om å legge fram et ønske om et Tuftepark anlegg i Meieriparken. Videre fremdrift 
vil være avhengig av tilgang på område.
Legger med tilbudet fra Tufteparken.
Håper at dette kan bli noe av.
Mvh
Lars K.Nordaas 
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